Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capital do Cimento"
Estado de São Paulfi.C::Â~M:-:-ARA:-:-:M":':"U:-N-IC-IP-AL-D-E-V-OT-O-R-AN-T-IM-

VISTO

11 FEV. 2019
Ofício n° 995/18 CM

A1isonAnd~ei Camargo"Lilo"
Presidente

Votorantim, 11 de Fevereiro de 2019.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n" 904/18, datado em 18 de

dezembro de 2018, através do qual nos encaminha o Requerimento n° 354/18, de autoria do

nobre vereador Antônio Pereira, apresentado durante a 44a Sessão Ordinária, da 2a Sessão

Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 18 de dezembro de 2018, em atenção a propositura

citada, informamos que o referido bairro se encontra na programação de manutenção geral da

Secretaria de Serviços Públicos.

>- /'\.;;"",., '\

;/ .';\ --~, '\"': \
FE1,tNAND0 DE OLIVEIRA SOUZA

; Pre!~hoMunicipal
\: \

Excelentíssimo Senhor
BRUNO MARTINS DE ALMEIDA
DD. Presidente da Câmara Municipal de Votorantim/Sl' -,